

C.K. Geoteknik ApS
Baldersvej 10-12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 25 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Thomas V. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.K. Geoteknik ApS
Baldersvej 10-12
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 33 25 81 86
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas V. Christensen
Kaare Kromann

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomheder

Christensen/Kromann ApS, Viborg
C.K. Energiinvest ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at aktier, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 1.622.154 kr. mod 1.812.087 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.410.707 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.626	-3.950
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.605.650	1.756.925
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.820	77.458
Finansielle indtægter	18.110	0
1 Finansielle omkostninger	-24.348	-338
Resultat før skat	1.627.606	1.830.095
2 Skat af årets resultat	-5.452	-18.008
Årets resultat	1.622.154	1.812.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.650	2.056.925
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.483.496	-444.838
Disponeret i alt	1.622.154	1.812.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.914.738	4.009.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.914.738</u>	<u>4.009.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.914.738</u>	<u>4.009.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.172	783.116
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	458.979	416.794
Andre tilgodehavender	1.467.710	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.604.861</u>	<u>1.199.910</u>
Likvide beholdninger	<u>46.244</u>	<u>103.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.651.105</u>	<u>1.303.580</u>
Aktiver i alt	<u>6.565.843</u>	<u>5.312.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.254.738	2.149.088
6 Overført resultat	75.969	1.559.465
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.410.707</u>	<u>3.988.553</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.205	1.295.613
8 Selskabsskat	60.431	22.802
Anden gæld	2.500	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.136</u>	<u>1.324.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.136</u>	<u>1.324.115</u>
Passiver i alt	<u>6.565.843</u>	<u>5.312.668</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.179	0
Andre finansielle omkostninger	1.169	338
	<u>24.348</u>	<u>338</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.452	18.008
	<u>5.452</u>	<u>18.008</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	160.000	160.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger primo	3.849.088	1.792.163
Årets resultat	1.605.650	1.756.925
Udbytte	-1.700.000	-1.700.000
Tilskud til dattervirksomhed	0	2.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.754.738</u>	<u>3.849.088</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.914.738</u>	<u>4.009.088</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Christensen/Kromann ApS	Viborg	100 %
C.K. Energiinvest ApS	Viborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.149.088	92.163
Resultatandel	<u>105.650</u>	<u>2.056.925</u>
	<u>2.254.738</u>	<u>2.149.088</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.559.465	2.004.303
Årets overførte resultat	<u>-1.483.496</u>	<u>-444.838</u>
	<u>75.969</u>	<u>1.559.465</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>200.000</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	22.802	80.300
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-22.802</u>	<u>-80.300</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	464.431	434.802
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-404.000</u>	<u>-412.000</u>
	<u>60.431</u>	<u>22.802</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.